
 1  

 
                Radomsko, dnia 24.04.2014 r. 

                                                                           

 

Biuletyn informacji Publicznej 

 

 
WP.272.3.57.2014 

 

ZAWIADOMIENIE 

o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie 

obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego przy inwestycji pn. Budowa 

Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku realizowanej w systemie zaprojektuj 

i wybuduj”. 

 

  
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 

 

w związku z wyrokiem z dnia 07.04.2014 r. Krajowej Izby Odwoławczej (KIO 572/14) 

uwzględniającym odwołanie wniesione przez P.P.U.H „VITARO” Wojciech Jędrzejczyk, 

Dziepółć 3, 97 – 500 Radomsko oraz nakazującym Powiatowi Radomszczańskiemu 

uniewaŜnienie czynności wyboru najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez wykonawcę, 
którym jest Firma Usługowa Gawłowski Gawłowski Piotr, ul. Biała 7, 42 – 200 Częstochowa  

i odrzucenia oferty Wojciecha Jędrzejczyka prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą P.P.U.H „VITARO” Wojciech Jędrzejczyk, Dziepółć 3, 97 – 500 Radomsko oraz 

powtórzenie czynności badania i oceny ofert 

 

 

I. Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest P.P.U.H 

„VITARO” Wojciech Jędrzejczyk, Dziepółć 3, 97 – 500 Radomsko (oferta nr 17). 

   
 

 Cena brutto: 36 285,00 PLN 

        Liczba punktów: 100 

 

 Uzasadnienie wyboru: 

 
 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert. 

 

  

 

 

 

 



 2  

II. Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

ofertę złoŜyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Liczba punktów 

– kryterium: 

cena 100% 

1 
DDG Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul. Warszawska 100 

21 – 500 Biała Podlaska 
340 710,00 10,65 

2 
Firma Usługowa Gawłowski 

Gawłowski Piotr 

Ul. Biała 7, 42 – 200 Częstochowa  
58 840,00 61,67 

3 
WECTOR Sp. z o.o. 

Ul. Radzymińska 183 

03-576 Warszawa  
59 040,00 61,46 

4 

WielobranŜowe Zakład Inwestycji Rolniczych  

WZIR Sp. z o.o. 

Ul. Wręczycka 11a 

42 – 200 Częstochowa 

77 444,70 46,85 

5 
PM Pilarski Miśkiewicz Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 135 lok. 127 

92-318 Łódź  
121 155,00 29,95 

6 

Konsorcjum: 

LIDER: Firma „AKO” 

Ul. Piastowska 13 lok. 16 

26 – 600 Radom 

PARTNER: „AUT – SERVICE” 

Jacek Gilewicz 

Al. Kraśnicka 135  

20 – 718 Lublin  

119 802,00 30,29 

7 
MBJ Corporation Sp. z o.o. 

Ul. Sabały 60 

02 – 174 Warszawa 
98 400,00 36,88 

8 

WielobranŜowe Przedsiębiorstwo Inwestycyjne 

„WUDIMEKS” Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 60/62 

42 – 200 Częstochowa 

176 099,10 20,60 

9 

Konsorcjum: 

LIDER: PHIN Inwestycje Sp. z o.o. 

Ul. Częstochowska 63 

93 – 121 Łódź 
PARTNER: PHIN Consulting Sp. z o.o. 

Ul. Częstochowska 63 

93 – 121 Łódź 

73 800,00 49,17 

10 
BICO GROUP Tomasz Przybylski 

Ul. Rembielińska 20/85 

03 – 352 Warszawa 
116 727,00 0 

11 
BUD – INVENT Sp. z o.o. 

Ul. Odkryta 36 A 

03 – 140 Warszawa 
227 181,00  15,97 

12 

TECHNICZNA OBSŁUGA INWESTYCJI 

Janusz Gradomski 

Ul. Sienkiewicza 48 

90 – 009 Łódź  

86 100,00 42,14 

13 

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA „KOMAX” 

Robert Chłąd 

Ul. Kasztanowa 89B 

42 – 100 Kłobuck  

188 426,00 0 

14 

Robi System Biuro Techniczno – Handlowe 

Robert Drzazga 

Ul. Mickiewicza 22a 

97 – 500 Radomsko 

93 480,00 0 



 3  

15 

Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy 

„PRIMEX” 

Al. Jana Pawła II 132 

42 – 200 Częstochowa 

137 760,00 26,34 

16 

Projektowanie  

Nadzór Budowlany  

WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

Mgr inŜ. Wiesław Hajduk  

Ul. Botaniczna 13A 

70 – 786 Szczecin 

82 410,00  44,03 

17 
P.P.U.H „VITARO” Wojciech Jędrzejczyk  

Dziepółć 3 

97 – 500 Radomsko 
36 285,00 100 

 

 

III. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono trzy następujące 

oferty: 

1. Ofertę nr 10 złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest BICO GROUP Tomasz Przybylski, 

ul. Rembielińska 20/85, 03 – 352 Warszawa na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 24 

ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

2. Ofertę nr 13 złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA „KOMAX” Robert Chłąd, ul. Kasztanowa 89B, 42 – 100 Kłobuck na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

3. Ofertę nr 14 złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest Robi System Biuro Techniczno                  

– Handlowe Robert Drzazga, ul. Mickiewicza 22a, 97 – 500 Radomsko na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

 
IV. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykluczono trzech następujących 

Wykonawców: 

1. BICO GROUP Tomasz Przybylski, ul. Rembielińska 20/85, 03 – 352 Warszawa na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 907 ze zm.), poniewaŜ nie wykazał spełniania warunków udziału                               

w postępowaniu. 

Uzasadnienie Wykluczenia zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 19.03.2014 r. 

 

 
2. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA „KOMAX” Robert Chłąd, ul. Kasztanowa 89B,                  

42 – 100 Kłobuck na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

poniewaŜ nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert. 

Uzasadnienie Wykluczenia zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 19.03.2014 r. 

 
 

3. Robi System Biuro Techniczno – Handlowe Robert Drzazga, ul. Mickiewicza 22a,                  

97 – 500 Radomsko na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), poniewaŜ nie wykazał spełniania warunków udziału                               

w postępowaniu. 

Uzasadnienie Wykluczenia zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 19.03.2014 r. 
 

 

 

 



 4  

V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, którym jest P.P.U.H 

„VITARO” Wojciech Jędrzejczyk, Dziepółć 3, 97 – 500 Radomsko zostanie zawarta                    

w siedzibie Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 Radomsko ul. 

Leszka Czarnego 22 (pok.217) w dniu 06.05.2014 r. 

 

 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

Andrzej Plutecki 
................................................ 

 
 

 


